sexcentos: significat in manifestatione euangelij ecclesiā construi. Secūdus quoq; mensis sexcētesimi ānl: significat senariā ætate, duo enī mēscs: sexagenario dñrū cōcludūtur. A senario autē: sexaginta nūcupant/ & sexcēti/ & sex mīllia /& sexcēta mīlla. & deinceps i majorib; lūmis: dū per eundē articulū numerus surgit. Maiores autē numeri/ suorū mīmōrū a quib; pri mū denoīantur & accipitū originē: seruāt etiam significationē.

Porro sexcēsim⁹ sexagesim⁹ sextus nūerus designat inter uallū ānorū/a tēpore icarnationis dñi nostri vscq; ad subdolā le gislationē pseudoprophetē Mahometi. qui circa finē iperlī ipsius Heraclī āno dñi sexcētesimo sexagesimo sexto aut circiter: pestiferā dedit legē carnalib; hoībus / euāgelicæ doctrinæ ēōino cōtrariā: qua maior mūdi pars nunc corrupta deplorat/ & in bestiales plapla mores. Vnde & ipse in Apocalypsi signat noīe bestiæ: presertim decimotertio cap. vbi numerus annorū expresse recenset/ ab aduentu dñi nostri in carnē vscq; ad illius tēpora transactorū: cū ibidem dicitur. Hic sapientia est. Q uia habet intellectū: cōputet numerū bestiæ. Numerus enī hominis est: & numerus elus/ sexcenti sexaginta sex. Quē locū explicātes glosa ordinaria & Nicolaus Lyrensis: vna eadēq; sententia eum censem intelligendū de authore sacrilego secte Agarenorum/ spurcissimoq; Mahumete, cuius annos ibi expreflos ostendunt significari litteris dictiōnis græce eo in loco positæ: scilicet Anthemos/ quæ contrarū significat, quia haud dubie ipse fuit Christo cōtrarius & antichristus/ aut elus antesignanus & primarius prēcursor. **S**eptingētesimus autē numerus pfectā significat requiē: q; ex cētenario qui perfectionē signat/ in septenariū quietis numerū ducto: exurgit. Vnde quod dicit Isidorus de numero septenario/ loquēs de Enoch septimo gradu ab Adam distante: hoc modo. Enoch septimus ab Adam placens deo/ qui & translatus est: septimā requiem significat, ad quam transffertur: qui tanq; sexta die/ id est sexta ætate seculi per Christi aduentū formatur. Idem quoq; cēsendū est de septingētesimo ab eo denominato / necnon de septingētis septuaginta septē: triplici denoīatione septenarij/ perfectiorē quietis rationē designantibus. **S**ic octingētenus numerus/ futuræ resurrectionis gerit indicium: q; octaua die a mortuis resurrexit Christus / & placidæ itidem quietis in superna clūtate Hierusalem perpetuo habendæ: post peractū iudicium in anima & corpore glorificato. Siquidem hēc intermlna quies & finem nunq; habitura: dicta est iam superius per octonarium designari.